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Обука на тема: 

МЕНАЏМЕНТ ВО ЗДРАВСТВОТО И ЗДРАВСТВЕНИ 

ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ 

 
Датум: 29.11.2018 година  (четврток) во 10 часот 

Локација: Спортски центар Аеродром (ресторан ДЕИ ФРАТЕЛИ)  

Кај ОУ Блаже Конески Аеродром 

https://goo.gl/maps/FkLWQ1jG1jT2 

(ул:Венијамин Мачуковски, 1000 Скопје) 

 

Почитувани,  

Друштво за консалтинг Т-CONSULTANTS, Ве поканува да земете учество на 
советувањето на тема:  

МЕНАЏМЕНТ ВО ЗДРАВСТВОТО И  ЗДРАВСТВЕНИ ИНФОРМАЦИСКИ 
СИСТЕМИ. 

 
Советувањето ќе содржи 4 сесии каде предавачите ќе го пренесат своето 
знаење и споделат искуства и информации на специфичните теми. Преку оваа 
обука  ќе се поттикне дискусија помеѓу присутните претставници од различни 
институции како и заклучоци за подобрување на овие тематики.  
 
Сите информации поврзани со обуката, може да ги погледнете на следниот веб 
портал: http://t-consultants.com/ Пријавувањето за учество на конференцијата се 
реализира преку пополнување на формулар за учество во прилог на оваа 
електронска пошта или на следниот линк:    
       
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSehFK6Ye6rHxOTS6pI4oVIN2OntGRvX
FJd1kZTlRevsKYo7BQ/viewform 
 
Агендата на обуката Ви ја испраќаме во прилог.  
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Агенда 
 

09:30 - 10:00 Регистрација на учесниците 

10:00 - 11:00 Менаџмент во здравството - Прв дел/ прва сесија- 
Доц.Д-р Игор Тантуровски 

11:00 - 11:15 Кафе пауза 

11:15 - 12:00 Менаџмент во здравството – Прв дел/ втора сесија  
- Доц.Д-р Игор Тантуровски 

12:00 - 13:00 Ручек 

13:00 - 14:00 Здравствени информациски системи –Втор дел/ 
прва сесија Д-р Гоце Гаврилов 

14:00 - 14:15 Кафе пауза 

14:15 - 15:00 Здравствени информациски системи –Втор дел/ 
втора сесија Д-р Гоце Гаврилов 
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